[image: Описание: КаменноеСП_для бланков-цв]
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа- Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	    января
	2023г.

	№
	3А

	с. Каменное

Об утверждении реестра жилых помещений,
признанных в установленном порядке
непригодными для проживания и подлежащими
сносу на территории сельского поселения
Каменное на 2023 год

На основании Федерального закона  от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение Каменное:
1. Утвердить реестр жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания и подлежащими сносу на территории сельского поселения Каменное на 01 января 2023 года (приложение).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                                                            Ю.П. Шпирналь

image1.jpeg